
t1 /4, 
	

..1.

) 
PROC.N° 	  

ESTADO DO MARANHÃO 	 FLS. 	  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 	 RUBRICA 	  

Coordenação Geral de Controle das Licitações Públicas do 
Município de Timon — MA. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021 - CGCL 

INTERESSADO: Município de Timon — MA, por meio da Coordenação Geral de 
Controle das Licitações de Timon/MA. 

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futuras aquisições de Os de cozinha 
para atender as demandas do municipio de Timon-MA. 

TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço por Item. 

DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS: 11h0Omin do dia 15/02/2021. 

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 11h0Omin do dia 25/02/2021. 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS — SESSÃO PÚBLICA: 11hOlmin 
do dia 25/02/2021 

LOCAL: www.portaldecomnraspublicas.com.br.  

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referencias de tempo (horário e min) 
será observado o horário de  Brasilia  (DF). 

INFORMAÇÕES: 0 Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no 
sitio www.portaldecompraspublicas.com.br  e na sede Coordenação Geral de 
Controle das Licitações de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, 
Timon — MA, no horário de 08h0Omin as 12h0Omin, de segunda a sexta-feira, ou 
solicitado através do  e-mail:  licitacao(&,timon.ma.gov.br. 

Timon (MA), 12 de fevereiro de 2021. 

41 /4dta rUn 
Pregoeira do Município de Timon/MA 

Prefeitura  Municipal de Timon,  Praça  Sao Jose, sin", Centro, Timon-MA 



. eri 	 15•1(.: 	I) 

; 	• 	 VOV:: L7..1114•1.1i.i0 Partl 	 ; • ; .; • d 
. 	!I  • r AZSinattira.. , Lia-se. 

•!,/  

TERMO  OE CONVALIDAÇ At) 
MUNICIPIO DE DMON - EST/1.D° DO MARANHAO 

ATO: A Sereet.eie 	 re. 	 : - 
de Pessoal 	10feet-hie. 
legais. 	Considerando que ciineteteir 
publieação dos  Leos  aleaixo rclareioneure  Consider  amic 
que ,) fato neo gera qualquer lesao ao 0OreSSA flútliu 
00 de terceiros. uma vez que os 01.0i/ que  ors  reepectkos 
procedimentos transcorreram  ea  forma da lei 
Considerando e poder-dever da Aertiriestraçee cio 
onvalidai os  aloe  que no possuain 	11151111i1VPAS  

reel°  ce cl °Nato, motive e ei,elidartn. oorn /1:(1,,,110 
preluizo aos dircitos de tereciros, conformo determine o  
art.  55 da Lei re 9.784/951 -. Lei de Pelee:see 
Administrativo da União, que autoriza n convalidacao. 
pela propria Administração, de atos em que se evidencie 
não acarretarem leseo ao interesse  public°  nem prejuizo 
a tereeiros. nos 011111/3  scorn  constalados apenas di:twins 
saneveis. apheavel ao case em referência. Fica 
convalidado o  ;go  relativo á publicacão da ratificação e 

centiair. ehaleo naiacicoade. doymujo 017,1rar as suae 
respectivas eublicaçoes, convalidatheo esta reepiedade 
eos principios ria Administração Ptiblien 	c, Federal 

784/9e Timeil-MA 10.022021. 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO W 007/2017. 

OBJETO: O premed:1 coiihato !MD cc,rno 06/00 
cie imovel urbano loc.alizado  ea  Avenida Hresideele 
Médica. n" 23000  Bake:  Mateuzinho  ere Tenon  -MA. 
Para sediar o fimcionamento dai..  Grupamento do  Crew)  
de Bombeiro de  rimer.  
VIGÉNCIA: O presenle Contrato terá vigencia da data de 
!era assinatura ale 31 de dezembro  tie  20's I. 
VALOR -  O LOGATARIO 11,39,11,3 n:ont,abiente 
I OCADOR a quantia de Re 7 0',1s.r..fi  ;teas  a,4 e 5111e.: 
0/10 iea S5 cinquenta e  (rile  eeniaeos,.  corn  o vervemento  
:co  dia 10 dez do mês subsequente  ac 'nee  ...ene,do. 
FUNDAMENTAÇÃO: O preeente ireeleirionle rem  noes:  
eierlamenlo It1O51 	 1 "1 

I .-eleeicern nfeee01; 
CONTRANTE: 	 .1 • -e 	.,• 
COblaf., cia Pes,aal - 
CONTRATADO (Al: F,aer.e., 	P.nheie.7: 

Pier s,. I); 1, 

	

. 	 !,,„„ ej 	ees  le- e,rei.  12 de fcverciro 

	

NI:mutt:in: if: I inuni. 	 .N no VII -• kiiçari if 2.051 

HANCiri,ee 	'et. • 	 • • . 
VAteiel.S, 	L......TIANe 	.. 	:  

	

i.  GAL301.... 	. 	• 
DE,  eINANCAS. :en 	•... 	-.! 

Onde se 16: 

DATA 
1 	07:30  Ss  12:00h - Ferum e eleição 

Lies entidades habilitadas, a ser  
PROCESS() 	f ece !i. .1 N.  -le  

, realizado por meio de plataforma 
MUNICIPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO 	 1 digital posteriormente divulgada ; 

Retifica-se ir pubbeaceo no  Dore;  Oficial do Municipio 	 I para 	os 	representantes 	das ! 

	

Prorrogação cla vigência do confrate, 	
entidades Pa  die  2410/P2020.  Peg.  3. edição 01927.  

oneinel ate 28/02/2020.  Lela-se: Vigência ate 17/0212021 1 Publicação. no  Deed()  Oficial do ! 
28/02t2021. Timor,. 12(02/2021.  

EXTRATO DE ADMVO DE CONTRATO 1 	
Municipio. 	dos 	nomes 	das - 

• ; entidades 	representantes 	da 
MUNICIPIO DE TIMON- ESTADO DO MARANHÃO 	 i sociedade civil eleitas no Edital de ¡ 

Segundo  Torino 	Aditivo do  Prize ,Ps 	 , Convocação  re'  01/2021 - C.M.D.M. 
0042019 .. se  New% 	 ! para o  mandate  2021 - 2023. 

1 Objeto: Prot,:igaVv: por1 	 fie c;:-;:;:),;,:; • 
Gentieleal pere ereellie)c; 	 , 

inteniet atraeds de  Link  deck:lee.  ;!..re  r0.'21(ier 
necessidades da Sec:terraria Municipal de Obras  cc  i 	DATA 
Inhaestridura - Timen-MA 	 i • 	., ; lemee20e, 	07•30 es 12.00h - Fórum e eleiçao ; 
Pregão n" 00312019 

i das representantes das entidades Contratante Municieiu de  Tinian.  por  hie-need.° 	I 
Ot•rat,  e Infreeee 

SEINFRA 
Contratada: 	Gari es: 
Data da Assinatura: 29. re.20e0 	 1 

EDITAL DE RETIFICACÃO E PRORROGAÇÃO CO 
SENIDHC 	 . 	 --I 

Publicação. no Diário Oficial do 1 
, 	 Municipio. dos nomes das entidades ; PRUE! DE INSCRICOE6 PARA O LOU AL L11/2021 -: 

representantes da sociedade civil 1 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITO:; DA MULHER 
eleitas no Edital de Convocação n° 1 , .-C.M.D.M TIMON- MA. 	 , . 	 ; 01/2021 - C.M.D.M. para o mandato i 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 	 MUNIC  PAL  DE DEFESA DOS .D1REITOZ DA MULHER 
MUNICIPIO DE TIMON -- ESTADO DO MARANHÃO - CONIDIM no uso de stiae diet:Like:ere- legas. de acordo Os cieinais itens e  Oates  do Edital permanecem 

PREGÃO ELETRONICO N° 005/2021 - CGCL 	reel,  a Lei  it°  1144. de  le  de dezembio de 1907.1e:wive. eieltererres. 
INTERESSADO: Municielo de  Trials  • MA  pa,  meie retificar o  Edda!  ao  Feuer  e Eleição ou Conclarnagac iin PUBLICAÇÃO DAS ENTIDADES HABILITADOS PARA 
da Coorde,noção Geral de Çoierele de Licitações -  Flew;  Noel/202i eeribeee aba;Ac: djseemiereje; 	O  FORUM  ELEIÇÃO E CONCLAMAÇÃO DO EDITAL 
CGCL. 	 Onde  sale: 	 01/2021 - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
OBJETO: fRegistro de heeeos para futurac, erie.,oes 4. DA sELECÂo E ELEIÇÃO 	 MULHER - C.M.D.M TIMOR- MA. 
6,.. gás cie cozinha pare atender as demandas lia 4.1. 0  amnesia  seli!,/n 5..;:1a  compose)  de  dues  erapas 
municipm de Timon - MA. 	 ri saber: 	 A SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS 
DATA E HORA DE INICIO  OAS  PROPOSTAe. 1 .. eabileacee das anti:fallen citaria a "egr" O Fón" E CIDADANIA. ATRAVÉS DA COORDENADORIA i  tic - 00m do  Its  1 5,.1:12,;:.'02 1  Uks'i,  E. HORP: FINAL .,71„,ii.„.„ 

MUNICPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER 
DAS 	PROPOSTAS: 11.1' ,...,  ee  die  ee 02.20e i ., ., 	.: 	.., 

1 	H,'""' '"'"'''''' V"''' '''''"•''''' 1-0.: r''''"ille.' q-P''' - COMDIM. 111) •..1.1t:  dc  sues etribuiçoes legais de acordc 
DATA DE ABERTURA 	GAS 	PROPOSTAS - „,...„.,,,,,F„,.., ,, e.. m./e.e. ,.... „.,:,,,..„,, .....-. ..: .....7  

• 0.1,  r: Loi rir• 1144. de 10 de dezembro. de Peee -.P;11/ 
sEssÃo PÚBLICA 1.1)-, 01  re  do ,),,,, erereeeee : Leia-se: 	 .iiallEtai as mstitulgbes da sooedan cns e 	l hatsbln aa a s LOCAL: 	l':•'--°Y-'1°-2;.!•!eilLI'',.. 2.C9-2I.,7-.2..U;21-'1all'!-‘9,':!..1'.',  4. DA SELEÇAO E ec Lm 	C' 00 CONCLAMAÇÃO 
REFERENCIA DE TEMPO: t',,i1 eesas ec ., , 	 . 	 . 	 panicipar do For Eleição e Conclaneação do Edital  re"  

.. 	re  „...,.. 	... 	... i.., .. .. 	• 	, 	. ,, e: ei • , • • - • • ., : 	e : ... - e.:" 1 cede:lee atee;.ro disciiininado. referencias  ill  i,..";•an nsita; -,:: t: -:;;-:: -i•,;; :. o:;;¡ ; ..,,10,  
O nerk10 de Brai.  ilia  elli. i r.:  Eta-1 ,..,,.;I..1:, -; (escwrevel ':' ''''''':'1  
paia 	CW,Sulta 	e 	R.7!,,,,i.1 	-..1;,, 	LW...,  01 	Vs.: 	̀.,:',..' I - ".uAll'e',...''' (e.''. " "E'''.e.'-' .,....". .. ''-' .e.'...'' 	i 'Ire' Cl -- c";LOBE DE MAE ALVORADA. 
'tyWe::.P.eifIe.).itte,......'iii.-.e.i.eii' ,1;:r....,)!!..•  !eel.  e' 	,,,.. 	'el,  ie.i.• 	L "elee 	 ).." leei , 2 !).:3.,..?22eee..1-24 
atrevÕS 	(Ir., 	C,i'llii• 	12..,.....; ..;.i.',!.,:,r2 r,le-,:•.;2:.3..9).?,.,...27:y..1:,.! 	i! 	F-)7,1•21 I .].il - ., • ::,!. 	1. •.;-:;... e, - ,;. 2(1,11,1.?C%-t,./ ;.: IS 	l'.s 	;.•  Rik',  II:.  I. .425. NIr, Parque Alvorada. 
lelormaeóes. COorJenacee 7. ,.c."! .ic. Coe i, 01..  '.'.. , ,-I..er,,-..• e.r- e'...e., ..-. 	

. 

02 • MOVIMENTO DE MULHERES: 
Dteles ii3.33eelearee01-66 

, 	7 	 • 	 raveriss Atio Jorie n'45. Centro 

Aasloyc,.:dr furl./ &Ira/  'ri  
.cluirjric'tn N' 
11M1.51:11.1155070.»! 
ON 	BP, It MA,/ TIVON. o 1E.0 
Wet eu-eereraria  da  Pereira 
iedeJi dul3/ - RH:Lee-refs, 
CNN ae.e. •MICCN. MIJMCIPIO 
lit TIM/IN.(1.511,111/013,1114 
Dade.o.2521.02.12 15.37 08•OrtIti' 

!Se. 
..) Meet, nee  (i,• 	 • ';- ' 	• 	 " ' ' 	 ,t.i.11PP, MR .O.Y.J»! 

2 

Osliv21 

DATA DA ASSYIALU_I3A 	 F CiDADANIA. ATRAVES DA COOROF.NADORIA L  

• 
r.STA,::n no MARANHAO 

elad , 111 

A.:smite 	 ith-k• : 
: 	ii 	i 	.• 	! • 	 -extrtite 

: 	 , 	DOM Ia  Odle 
• • e 	• •-• 	ill-lee- SE ei eegiente 

Once sOie 
.1.  Te: 	.. 

PRE.GA0 ELF TRON1CO Nr 02212621 
PRO .1r' ,eUeeres-, 	-0:0 Si , i2/2020e  SEAS  
Leia-se  
RESI it_ . 	•. 

4.13 C, eertirri OMNI) para a aleiçiio aeenclarnação das 
represoulantes da rsereelede civil.  sera  convocado peia 
Cooreenecinna Municepai rei L)efesa dos Direito e Defesa 
da  whither  . reoMDevi  dc Tinton  - Ma. por meio de 
entimumento puelice a  set  publeeedo 9h,  Dirk,  Ofireie do 
MareLipio. 0  Fermi)  Elebeo  sera formed°  pelas intiNierns  
gip: imam  incerarlas pelas enteteies haheizedes  ',eta  

Comissao Eleitoral e elegera, por me,0 de  %reeve°.  as 

entidades da sociedade  cavil  que ieleararão o C.M.D.M. 
para o mandato 2021-023. 

habilitadas. a ser realizado 
presencialinente no Centro de 

! Testagem e Aconcelhamento de . 
: Timon (CTA) 

1 2021-2023: 

I .canções do Mune 	 ::.• 	etA. 	• 
lieitegagdasn eeemaegee...br. ''s'..:., I lime.. 	owic se  

Lima,Fnanca  
• EXTRATO DE TERMO DE Cieeerkeer 

MUNICIPIO DE TIMOR -ESTADO Dre MARANtle,.) 
CONTRATO N" 01/2021 
Fundamentação 4r1iqo 24.1f 
Objeto: Cone-eidetic  de  veneered  , seeeejez,e,e 	.. 	L,,e, .. 	. . 	 , 

preetação de serviçus do inanuteeeau ecerreee is, !' • 	 ! 	 • 
,n.presSoras e micrucomputacioree  ear  a AGEN 	 . 	. 	, 	 ..:Lieere. • 
Contratante: AaNCIA REaLILADLoRA DE SEevel 	pee:  • 	 ...• 	 !-;,. .-,.; 
PLIALICOS DELEGADOS DE TIMON- Me. AUER! 



Degrintaoio raddental en; Mono, enli des1 ruin&  ira  aniseira.principdis att &TM's twist icos mini:Aran 

Semispe e Fumph entregam quiosques e triciclo aos comerciantes da Praça da Biblia  
▪ hi %•killitlihi 14. 

1.i. 
• I  recitas  M...• 	• 	trAi 

IF:M[1111 mlotg•flare Is, 0-tAWl 
clesa,, so.:  ('ara  (12: du .rii; iporil.-e, ..n; 
irraz;o bOo rten•Itialilts 4. Pt.Kada Whim 
A acoo  faz  pew  da 	dt- r.olizasieti. 
Pico ;la WC., roratimphda ib: Premium 
di. Rev:trip:ay', do Leib e Hr.:MKS de Sao 
1•311•31Pratdteirq: 1.33111tekt  da  parcersa<ien 
a Banco lianameries de Des3TO;Mkilmattt 
¡BIM em visa  eu  saquatilicapaolle elPira 
pablicox ircus gar natigren a pane 
Idolise a IL s oieln 
"E•teira  «Iria  Oki pew ede emelareaa 
Irani, 4.NA° it. aniussikkk, altelit111.411410:311•11 
ostb ii ••3•01•11.1., th. tacit 

. 	 31, tcoipaOIt'r4rs rretl 1P1U)Pli,e 
:lit....  Onde  p 	irayi,n cmanirmair" 

oireare.....; Karla 	orkviriar 	1•13'.4.!: 
113a 	 warns:144c (pa. p 
e ear',..': 	maini 	,..1...11.1.1•••• 131,0 4,3m 

v:••.::::“ :1:1•11.1;.: 
rfuK1x:5, 	t 	tb. 

peSsikt.11itif arr. Inelhor deSentpeit....3  eito  
533I1 IiicO:fl4 Ca Let ag it  Cr  tr,rdZ  para Mas  
faraibb 

bna ovreicr x 	f.,tre  que  
ten onia ideiradade can a < an:in:A.1e. Corn 
se name proteins rive earn 	 pPla 
Prefthita de Sotto,  
wick Polo virli"..itii MT, .1 or,  e• -.113 
Senrepe 	I' Pr 
Or qiiinutdesirrairif. 	 tuna 
eeriniar4 rarapiranrnicareaearamiaM. 
rarr. ma., 'egos al.C? orgenzaçãomos plo 

ti 01 ik. 1113,1111.151,elet113•13 
• ark,  

13coor ea era:, ¡lc Tot -a .4 A ii• 
it ii.rdades 	 ir  'I 

C•3111.1.-.11:,e3 t: 	If 	-It • 

lkita 	 rir 
ri. ire1 de. adm veoteliwilo .° 

• cal, r. aircd.a de  le  gi 

NI., "I 1114111r 	 : 
at 4,1: :: 

porme agora 'Pale sew giraidai as bireas 
rbornorm 

I ti 	 la-r. an In Ravi r 
oictrodura •  

nei.ticLe. 
Reproirniames da rum)* ela lionispe  room  entrapa de quirvigne ria Praia  OA  Rabita 

VAI MUDAR SUA CNH 
PARA: C, DOU E? 

Faça seu 
exame 

toxicológico 
aqui! 

Gemma SOMENTE 

Ctohatri$ 	 14.4* 
/420. Da* 60 LA 	AV. DuZillett 
To,tche 010 	(1450.  

sio Luis 	MARANHÃO 	SARADO 
	

13  OR  FEVEREIRO DE 2 021 I JORNAL PEQUENO 

Cidade 
tedwee gionaltenueoMMOM I vetw.00411138carerreedebe  

wawa mum  

Jantai  
Prglien0 
• if °will elte 

lerit./.3..111.•Ilit litiO  
Si do,..  0 subirni4i-r, Fergana! 

..aa arimenu 	cant...Mu 
auto impairadm N. braes dr 
FsPIPI40. &Wile `jibe,. 41N* 
ado ceprtadenias Pia coriarIns 
rota !men. popriaLio Sormedo 
Rribisual. hà 3: ..311141tWele. tift 
Rio Tim Marapris laguew.. a 
cm:Nao imperial& noirsta. 
Ragoival ji fig 4,, d., 
▪ ‘1Z.IttLeuse par 
(..03.13.••••att tla N.K311.3,3 
IA...33:f.... N., .airaiLi do 'M. 

*main:a kooilkIV2.: 
_vet: int:ttia.to"lovell, 

Defet..1 dos Poss.,..,  
ria  Fiore° Aracrailrai-. 
Sonia Morro, nifolexic rap 
a rioaccm.io  rua  cora.eirraN to 
14a1 cu. um, Inialidades CIE 1.:31•1 
I tt...3S•  i•  1 tot, II, Mte•rit. Min/ 

0•400 1,440: 1441•1.111 ITdItlO 
313,d, 3../ ;guar,: rim IIIIK.31.436 

Abe,, Vita,tA NUN 
1 it  titio. 	 t• at admen 
do Amu& 
It-i'  ort1,..4t, ,entnvouiliga. iii 

ii...,Nvidasnaescreelnurmila 
matioa  para  werb. Li o 

r-mooneritoaprowein 

r-- 	 AVISO  DE  LICITAÇÃO  
PREGAO ELETRONICO P• 005/2021 • CGCL 

n.TERE 32 AD O. 	cio.3 cle 1.4.•-: • MA pc• Pilro Ca CCiVdC,04.90. 

Gera se :.%estrsie 	csesfas CGCL  
OBJETO:  log  atra ca  Poor  paia  rapids at4,3•00 de gas de cox>. 

me Iowa sends" as ormandas dc 	Oe Timor. - MA. 

DATA E  HORA  DE  INICIO DAS PROPOSTAS:  on CO,  co d • 
tS 	21 DATA E i430 a FINAL OAS  PROPOSTAS  10 0Cm do  

da  25.22.222; DATA DE  ABERTURA DAS PROPOSTAS  •  SES-

SÃO PUBLICA  tin aim do  dia  2502.202' 
LOCAL wow portaidecompraspublIcadcom.er.  REFERENCIA  DE 

TEmPO: Para lodes as  referencias  de tempo Inorirlo • rift) sera 
observed., o hoar.° de Brasilia  IDO.  0 EON eswii disporivai  
para consulta  e  retirada  de  copia  no so° wav.porialdecommas-

publicascam.br  ou solicitado  'traces do e-mail. licitecao4elm0n. 

• Infomiacom Coordenacao  Geral  de  Controle  de Meta-
ooes do Munliapro de Tinton -MA. email: lacaogigmonsna.gov. 

be Prepares: Leone de Franca Lime.  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE  SUCUPIRA  DO RIACHÃOMA  
AVISO  CIE LICITACAO  PREGÃO PRESENCIAL  00412021XPL.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO 	0208.n11120211CPL. A TWIRL:- 
ia  de Soupra do  Riacho  rmado ac madirnic -*era on 

513 )38. w.,14,. . eseAs de see Pareire e Eaupe Ape's ;we 
pabicc  para  conialcimentc cos --as-assados cps asters maisando  li- 
▪ "a kOdaidade 	kirrao p•asence T pc Mow Pima 
Po; 'tern. Otte .a.roc Cti-RATAÇÃO OE EMPIRES.; ESPECLALIZAOA 
NO FORNEC4MENTO DE KITS  RECEAI NASCIDOS.  PARAATENDER 
AS NECESSIDAD.ES  DA SECPETARA MUNICIPAL ASSISTENCIA 
SOCIAL OE SUCt4 3IRA 00 RLACI-A0 - IdA EM CORFORMIDADE  
COM ANEXO  iTERMO OE  REFERENCIA).  Abetra  das  peopcslas  
da  02 di/ martre de 2021 as 11:00 hark  na  safe de oireec.ra mum. 
crpa. Floada a  rua  Sic lost, re 47? - Centro CEP.  ES 668003 - 
ciora do RiachiSobia. Os citeressados deed° War no Oepare roam  
da  i•iatacia, osi pen-dridi cum  capacidade  sufK en*  para  cape do 
EOda e enema. sends as a  copia  said fornecda um qtrairparervs. 
no enareco  atara  rserborsxlc de P.' ri S' sc hcordurt. UltiOÇran is 
121:33rano,,  na  sae vravreuomodcrachao ma go-  or. Sown do 
Raviic - 	de Miererc ae 222; iiENRIODE UPS  MONTEIRO 
Cai com.  td•95.'e.  

PREFEITURA  RUNIC PAL  DE SUCUPIRA DO RIACHAO-MA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/2021/CPL. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO W 0203.25512021/COL, A Praia, 
ra de S.errpro do Pec-io. estado no meoi‘nia.  ¡melts  no CNPJ: 

334 303  LC'  atoes de No F-agoairo e Eou pe de  Apia Woe  
pualco pao cmoiecimentc  On  intecessadm qm eslara ma:Lando Lr 
dwit AlMisidade Piegirc. ria rerno prasanca.  tree Mew  PRK:C 
Robe . ciaeinande CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAL IZADA  
NC  FORNEOMENTO DE URNAS FONERARIAS TRANSLADO SER• 
VIÇO CE TANATC E ASS:STE-NW FAML :AR PARA ATENCER AS 
NECESSIDADES  OA  SECRETARIA SILINICJIRld, ASS.STEISCiA  SO-
CAL CE SUC.JPIRA.  DC  RAC•ii0 - MA EV CONFORMIDADE C011 
ANEXO I r'TERMO CE REFERENCIAi Aban•ra das  proposes  4,6 02 
de  mow  de 2021 as 09..00  born.  na  lade  da prstecuis 	cria. 
Sgaide n.a  Sic  -ore n' :77 -  Crispy:,  Cp. 136.8684.0C - Suw.  

pa  da Ronk:Ma Os inlarassados  Work  -soar  so  Departamento 
de  ;mimic. 	peodraie com capsodada  *Worm  pare oliper do  
Edda)  e anexos. sarado cori a cape sere fornec.de  sem onawer OKA. 
no endereço erara men:bow:lc  dirge'  10 	03h0Cmin M 
i2iiQTjerrn  cc  no  on  aen. sucupiradewilao rna.00i  or.  Seopiia da  
Mao-4c- Ma r2 de  Wafers  ((0 222'. riENRiOVE L4I.5 MONTEIRO 
IDA COSTA Pregoarc 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL  OE  NOVA COLINAS/MA. 

A Prefeitura Municipal de Nove Colinas. comunica aos 

interessados que realizara a  sequined 	 Pregito 

Presercial n.' 0512021, regido  pates  Leis 1062042002 e 

8.666/93, para AquiSicao de Diluto) velculo automotor. 

too camroneta, 2ero quilameto. com  capacidade para 

lIS Icirroo) pessoas A aberttva dos envelopes darrse-a, 

no  la  26V0212021. as 10:00 horas.  'la  sala da  Can-asap  

Purrnarente de Lialagen, "ocab2ada nu Rua  SAO  Francis- 

sm-  Cerrtre,  Nowt  Colmas MA, CEP. 65.808.000. 0  

edits'  notara *spa/live; Ho endereço acima. das 08:00 as 

17 00 de seguras a sexta terra. Nova Colinas:MA em 10 

rt. ievererro  cue  2112 Roraima° Nonato de Paula Rrawo. 

I'resicerae  la  CPL:Pregoevo. 

Desmatamento e 
assoreamento mudam 
paisagens de Morros 
Arnbientalista procura Jornal Pequeno para fazer apelo ao Poder Público 
e sociedade sobre o descontrole na exploração do meio ambiente  

ithhehlrh. 
M.; inaigon., 
tat1.116.1.30.3;•... wit/ 4.MM: 
Moo, iscala a. cove AM hAele33. 
mumiepric vim!. O,A,i. 
two 	vesenauxics. SAVA* rites. 

peapecve A resatinr. 
Reee331113111Saminbent imprison 
ta-riern asap °regain:be:aim 
pea seeks ; ; 	itu LOs 
pirpr'ço.bate.nr. ilea tie ni.,••••40 
"IN a:mein:iv taxinkid 3,e1tr•ile 
'up 	dor.  °vox  doara'-'.  
1..3.1.e.rinuciela as %rm.; r  

os  rle-,..1:4a.lt  para  3 nya,2111.in 
1' flÇa.'iklrtflrtri'%, einal• 
1,11-4 ter.•tati.o..133111We paw 
• 31.31333e1‘, 	s qualid 1011ep pft.120. 

&kelvin rononinsmarla 
Rol:anal 

Or airidi, Una.> alchierdelisi,t. a 
et..1:1141CW iCrliAl Aimee:a 
urasusas cli rra, qot, ligo as 
vidAdrs Moose Amu. Ildel‘al 
it3I0Ittget 	4.S13.341,,.. • ..", -.• 

itrataa mist*: 4,, • 
o Ire, incr. 
.‘111110.11e. Am 11.31W, • 
11.1(6.13.13(113ental 1...• 

rti.v. a, pl.:Ana: 
tgox.cipr,  ri  pinnin 	, 

1313113it :pal 	Iriteeelo 3•3I't 

Rolm 	troe••••pe• -•...3•4 
1),41,:". • ••• 	41.11; • • 

Minh,  . 	 -.1 
• at.I. 31,303' e/ • 

1te.31. 	aigISOIc 
g.itadtr j3.4 	"1111 at•  

reais  1,1,1,-i..,, et.e.i.3.1.3  
;a114.1..e. 3 a /3..3.:113.• 1/343 

t\J 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

